Canali a basso contenuto di alogeni
Halogen free trunking
®
www.canalplast.it - info@canalplast.it20
pagina / page 	 22
pagina / page 	 28
pagina / page 	 24
pagina / page 	 26

www.canalplast.it - info@canalplast.it24
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
Tipo / Type
PA022N
COLORI / ColourS
Antracite / Anthracite
A Norme
EN-50267-2-1 Dati tecnici / Technical data
FIG. 1 FIG. 2
C D
P
H
25
37,5
50
mm
H
75mm
C D
P
Disposizione fori sul fondo / Sizes and layout of holes on the bottom
(B)=100-125mm
50
4,5
4,5
25 25
50
148
(B)=75mm
4,5
4,5
8
50
25 25 25 25
25
25
(B)=25-50mm
4,5
8 25 25
50
14
6,5
Quadristica Industriale.indd   24 30-11-2009   16:29:55
Ca
n
a
li
 p
er
 c
a
bl
a
g
g
io
 /
 W
IR
E
D
U
CT
S
PAN
Coperchio disegnato per garantire
la massima tenuta.
Designed to provide a true non-slip cover.
Canali con feritoie da 5 mm - lamella da 7,5 mm. A basso contenuto di alogeni.
Wire ducts with 5 mm slots - finger 7,5 mm. Halogen free trunking.
25quadristica industriale / industrial switchboards
093610 PA022N

P
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
Tipo / Type
NXA022
Disposizione fori sul fondo / Sizes and layout of holes on the bottom
(B)=100-125mm
50
4,5
4,5
25 25
50
148
(B)=75mm
4,5
4,5
8
50
25 25 25 25
25
25
(B)=25-50mm
4,5
8 25 25
50
14
6,5
Quadristica Industriale.indd   26 30-11-2009   16:30:03
7.10.2
Ca
n
a
li
 p
er
 c
a
bl
a
g
g
io
 /
 W
IR
E
D
U
CT
S
27
NXA
Coperchio disegnato per garantire
la massima tenuta.
Designed to provide a true non-slip cover.
Canali con feritoie da 5 mm - lamella da 7,5 mm. A basso contenuto di alogeni.
Wire ducts with 5 mm slots - finger 7,5 mm. Halogen free trunking.
quadristica industriale / industrial switchboards
090015 NXA022
25
25 20 3,94 1 5 7,5 12,5
090022 NXA023 37,5 20 4,47 1 5 7,5 12,5
090039 NXA025 50 15 4,80 1 5 7,5 12,5
090046 NXA032
37,5
25 16 4,24 1 5 7,5 12,5
090053 NXA033 37,5 20 6,15 1 5 7,5 12,5
090060 NXA035 50 20 6,70 1 5 7,5 12,5
090077 NXA037 75 15 7,70 2 5 7,5 12,5
090084 NXA053
50
37,5 16 6,00 1 5 7,5 12,5
090091 NXA055 50 16 6,70 1 5 7,5 12,5